






 



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES) 

HANG TUAH PEKANBARU 
                           Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646 

                              Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id 

REKAPAN PRESENSI DOSEN 

Mata Kuliah : WP20310 - FARMAKOLOGI DALAM PRAKTIK KEBIDANAN 

Kelas/Tahun Akd : II A/Semester Genap-20212 

Program Studi : SIBID-REG 

Dosen : Nelly Karlinah,SST, M.Keb 

 

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah 

1 2022-03-18 1 Konsep Dasar dan Prinsip Farmakologi 

2 2021-03-17 2 Farmakodinamika 

3 2022-04-01 3 Farmakokinetika 

4 2022-04-08 4 Klasifikasi Obat 

5 2022-04-15 5 Pertimbangan Farmakologi dalam pemberian intravena, intramuscular, intrakutan, oral, rektal. 

6 2022-04-22 6 Pertimbangan Farmakologi dalam pemberian intravena, intramuscular, intrakutan, oral, rektal. 

7 2022-04-29 7 Farmakologi dalam pemberian  Obat 

8 2022-05-06 8 UTS (Ujian Tengah Semester) 

9 2022-05-20 9 Prinsip Pemberian Obat 

10 2022-05-27 10 Efek Samping Obat (ESO) 

11 2022-06-03 11 Pengelolaan Obat 

12 2022-06-10 12 Mekanisme penyimpanan, prinsip pemberian, kode obat, pembuangan obat/vaksin, dll 

13 2022-06-17 13 Penggunaan Obat dalam Praktik Kebidanan  

14 2022-06-24 14 Terapi komplementer dalam pelayanan kebidanan 

15 2022-07-01 15 Mempraktikkan Farmakodinamika 

16 2022-07-08 16 UAS (Ujian Akhir Semester) 

 

 

 

 

 

 



Pekanbaru, 03 Agustus 2022 

STIKes Hang Tuah Pekanbaru 

Dosen Pengampuh, 

Nelly Karlinah,SST, M.Keb 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)  

HANG TUAH PEKANBARU 
Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646 

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id 

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH 

Mata Kuliah : WP20310 - FARMAKOLOGI DALAM PRAKTIK KEBIDANAN 

Program Studi : SIBID-REG 

Kelas/Tahun Akd : II A/Semester Genap-20212 

Dosen : Nelly Karlinah SST, M.Keb 

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml % 

1 21101001 FITRIANI JULIAWATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

2 21101002 ANDI BERLIAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

3 21101003 MISUHARTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

4 21101004 LILIS ASTARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

5 21101005 YUSNITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

6 21101006 NATASYA AMELIA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

7 21101007 SILVI APRILIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

8 21101008 EZA KUMELTA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

9 21101009 ASTRID ANANTA NAWANG PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 



10 21101012 VARIKHATUL ISQIYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

11 21101013 FITRIANAZEGA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

12 21101014 YOSSI KARTIKA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

13 21101015 NURUL WARDANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

14 21101016 ALIFAH RISKI SEFIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

15 21101017 AULIA SALSABILA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

16 21101018 SARI ASIFA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

17 21101019 SARAH AMBAR WATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

18 21101020 NURSYAHRIA SYAZA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

19 21101021 MUTIARA AMANDA MIZWAR H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

20 21101022 SANTRI ATYATUL DHUHA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

21 21101023 SUCI AMALIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

22 21101024 CHAIRA MAHARANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

23 21101025 EVRIELGA ZATA AMANIE NAIBAHO H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

24 21101026 MADU PUTRI MARINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

25 21101027 HASNISAR ANUGRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

26 21101028 SRI WAHYUNI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

27 21101029 AMINAH HIDAYATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

28 21101030 SYAFRILAWATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

29 21101036 FEBBY ADHA FIRDAUSIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 



30 21101060 SALSABILLA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

31 21101063 UMIRA REVA RIANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

32 21101065 ANISA KHOIRIAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

 

Pekanbaru, 03 Agustus 2022 

STIKes Hang Tuah Pekanbaru 

Dosen Pengampuh,  

Nelly Karlinah SST, M.Keb 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES) 

HANG TUAH PEKANBARU 
Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646 

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id 

 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa 
 

Mata Kuliah : WP20310 - FARMAKOLOGI DALAM PRAKTIK KEBIDANAN 
Program Studi : SIBID-REG 

Kelas/Tahun Akd : II A/1 

Dosen : Nelly Karlinah SST, M.Keb 

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade 

1 21101014 YOSSI KARTIKA SARI 75.00 B+ 

2 21101013 FITRIANAZEGA 81.75 A- 

3 21101024 CHAIRA MAHARANI 85.25 A 

4 21101005 YUSNITA 85.50 A 

5 21101016 ALIFAH RISKI SEFIANI 79.00 B+ 

6 21101006 NATASYA AMELIA PUTRI 80.50 A- 

7 21101028 SRI WAHYUNI 85.50 A 

8 21101026 MADU PUTRI MARINA 84.25 A- 

9 21101027 HASNISAR ANUGRA 79.50 B+ 

10 21101029 AMINAH HIDAYATI 88.00 A 

11 21101060 SALSABILLA 86.00 A 

12 21101065 ANISA KHOIRIAH 82.50 A- 

13 21101021 MUTIARA AMANDA MIZWAR 80.75 A- 

14 21101018 SARI ASIFA 81.25 A- 

15 21101020 NURSYAHRIA SYAZA 87.75 A 

16 21101019 SARAH AMBAR WATI 77.75 B+ 

17 21101025 EVRIELGA ZATA AMANIE NAIBAHO 79.25 B+ 

18 21101022 SANTRI ATYATUL DHUHA 83.50 A- 

19 21101023 SUCI AMALIA 88.00 A 

20 21101001 FITRIANI JULIAWATI 88.00 A 



21 21101004 LILIS ASTARI 77.00 B+ 

22 21101007 SILVI APRILIA 79.75 B+ 

23 21101009 ASTRID ANANTA NAWANG PUTRI 80.75 A- 

24 21101003 MISUHARTI 86.25 A 

25 21101015 NURUL WARDANI 76.00 B+ 

26 21101008 EZA KUMELTA 75.75 B+ 

27 21101036 FEBBY ADHA FIRDAUSIA 74.75 B 

28 21101002 ANDI BERLIAN 80.00 A- 

29 21101012 VARIKHATUL ISQIYAH 79.25 B+ 

30 21101017 AULIA SALSABILA 71.00 B 

31 21101063 UMIRA REVA RIANA 73.50 B 

32 21101030 SYAFRILAWATI 75.75 B+ 

 

Pekanbaru, 03 Agustus 2022 

STIKes Hang Tuah Pekanbaru 

Dosen Pengampuh,  

                        Nelly Karlinah SST, M.Keb 

 


